２０２６年 １月 ８日

保護者 各位

                        土佐清水市立三崎小学校 PTA

   会長

研修部長

 新しい年が始まり、学校もまとめの三学期が始まりました。保護者の皆様におかれ

ましては、日頃より、PTA 活動につきましてご理解とご協力をありがとうございま

す。

以前ちひろ発行に向けて下記のお願いをいたしましたが、ちひろ第５１号発行に向

けて再度原稿募集をお知らせいたします。

 文集の内容につきましては、三崎小学校児童に関係のある原稿を募集しておりま

す。行事や毎日の生活の中での子どもの様子や感想、家庭でのエピソード等 三崎小

学校児童に関係する内容でしたら自由です。

〇１年生の保護者の皆様におかれましては「入学に寄せて」

〇６年生の保護者の皆様におかれましては「卒業にあたって」

〇全家庭より原稿をいただき「ちひろ」の発行を行うことを目標

○学校運営協議会の皆様への依頼

として原稿をいただいております。投稿がまだのご家庭はよろしくお願いします。

特に 1 年生と６年生の保護者の皆様は、全員が投稿することになっており

ますので、ご確認をお願い致します。

ちひろ原稿の締め切りは、１月３０日（金）とします。

どうぞ、よろしくお願いします。

ちひろ第５１号
原稿募集について

【三崎小学校ＰＴＡ文集５１号 ちひろ原稿用紙】

 (    )年 児童名(                )・記入者名(                  )

この原稿のままでよい(    )・パソコンによる文字うち変え希望(  )

〇がない場合は、原則本原稿を印刷します。